代表印

様式第８号（第９条関係）

  年  月  日

嘉 手 納 町 長  殿

住 所

名 称

              施工業者  代表者名

電話番号

住宅リフォーム工事完了報告書

 嘉手納町住宅リフォーム支援事業において、下記のとおり工事が完了したことを報告します。

記

１.補助対象者  氏名：

住所：

施工場所：

２．工事内容

 ３．工事期間  着工     年   月   日

 完了     年   月   日

 ４．リフォーム工事総額     金           円

 ５．添付書類

① リフォーム工事後の現場写真（住宅の全景、工事中、完了）

②  公共下水道接続工事を行った場合には、本町の排水設備等検査済証の写し